Bieg tomianek im. Ireny Szewinskiej

tomianki, 13 czerwca 2021

Klasyfikacje
10 km
KOBIETY
1 234
2 12
3 71
4 203
5 204
6 46
7 241
8 226
9 27
10 35
11 3
12 117
13 230
14 7
15 116
16 30
17 28
18 205
19 109
MEZCZYZNI
1 38
2 44
3 275
4 134
5 212
6 223
7 111
8 2
9 6
10 233
11 55
12 110
13 33
14 31
15 217
16 36
17 231
18 219
19 214
20 29
21 249
22 208
23 209
24 213
25 207
26 239
27 105

dodatkowe

Mieszkancy tomianek

SZYMANSKA Agnieszka
TOMCZUK-KUZKA Katarzyna
CABANSKA Dorota
SZALEWICZ Ewa

ULMAN Elzbieta
CEGLARSKA Paulina
ZALESKA Aneta
USCILOWSKA Sylwia
GAWRON-SMATER Agnieszka
FIRCHAL Monika

GAWEL Dorota
MORACZEWSKA Aleksandra
WISNIEWSKA Katarzyna
KAJAK Dorota

KOPCZYNSKA Malgorzata
PODKOWINSKA Iwona
GODLEWSKA Ania
SMOLENSKA Paulina
LISIECKA Anna

tAZARCZYK Adrian
MACZEWSKI Michat
SOBICZEWSKI Rafat
ROSINSKI Patryk
ZOSIUK tukasz
LISIECKI Szymon
LISIECKI Jakub
GAWEL Piotr
CZABAN tukasz
SZYMANSKI Hubert
HOFFMAN Sebastian
LISIECKI Dariusz
FALKIEWICZ Jacek
PODKOWINSKI Adam
PIECZARKA Wojciech
JACZYNSKI Marcin
ZACHWATOWICZ Maciej
PRUSIK Bartosz
TOMKIEWICZ Jacek
BRZOZOWSKI Karol
WASAZNIK Robert
KAJAK Pawet
POREMBSKI Dariusz
STYKOWSKI Grzegorz
PIENKOWSKI Sebastian
ZYGAS Wojciech
KOWALSKI Wojciech

K40
K40
K40
K40
K50
K16
K30
K30
K40
K40
K40
K40
K30
K30
K40
K40
K30
K30
K30

M20
M40
M30
M20
M30
M30
M30
M40
M40
M40
M40
M50
M40
M16
M30
M40
M40
M20
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M30
M40

Team ZabieganeDni
Warszawa

tomianki

tomiankowska Grupa Biegowa
Nie zrzeszony

ORT tomianki

tomiankowska Grupa Biegowa
tomiankowska Grupa Biegowa
tomianki

ORT

tomianki

tomiankowska Grupa Biegowa
tomiankowska Grupa Biegowa
Dziekandw Lesny

tomianki

tomianki

tomianki

Lomianki Dolne

ORT tomianki

tomianki

CMKP Team

tomianki

ZaliniaMety

MKS Unia Hrubieszéw

ORT tomianki

ORT tomianki

tomianki

tomianki

Team ZabieganeDni

tomianki

ORT tomianki

tomianki

tomianki

tomianki

Inter Cars Running Team
tomiankowska Grupa Biegowa
Cozmobike

tomiankowska Grupa Biegowa
ORT tomianki

Warsaw

tomiankowska Grupa Biegowa
tomianki

ORT tomianki

tomiankowska Grupa Biegowa
tomianki

tomianki

0:45:22
0:48:23
0:48:50
0:52:22
0:52:58
0:53:13
0:53:16
0:54:20
0:54:23
0:55:31
0:57:24
0:57:28
0:58:27
0:59:44
1:00:34
1:00:44
1:07:36
1:08:34
1:12:01

0:37:51
0:39:08
0:39:10
0:39:17
0:40:05
0:40:58
0:41:26
0:41:29
0:42:08
0:43:49
0:44:31
0:44:49
0:44:57
0:45:50
0:45:54
0:46:06
0:46:38
0:46:51
0:46:52
0:46:57
0:47:12
0:47:57
0:48:34
0:49:14
0:49:32
0:50:25
0:51:05

DNF-nie ukoriczyt/a, D - Klasyfikacja Druzy

tOMIANKI 2021

, L - Mieszkaricy t

N - Ni

prawni
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28 56 DERENTOWICZ Wojtek M16  tomianki 0:51:38
29 10 OBREBOWSKI Zbigniew M40  tomiankowska Grupa Biegowa 0:51:42
30 52 GOLNIK Pawet M40 tomianki Dolne 0:51:50
31 114 KOLCZYNSKI Michal M60  Truchtacz 0:52:12
32 222 SZALEWICZ Damian M40 tomiankowska Grupa Biegowa 0:52:22
33 253 TARGONSKI Grzegorz M40 tomiankowska Grupa Biegowa 0:54:47
34 206 PACKOWSKI tukasz M30 tomianki Dolne 0:56:14
35 9 GIEGZNO Piotr M50 tomianki Dolne 0:57:34
36 166 HANCKA Tomas M40  task 0:57:57
37 37 JAKUBIAK tukasz M20  Pienkéw 0:58:19
38 108 BOHDZIEWICZ Pawet M40  Dziekanéw Lesny 0:58:55
39 113 GtASEK Arkadiusz M50  GtASEK TEAM 0:58:56
40 106 tOS Krzysztof M60  SBRT Zoliborz 1:00:19
41 228 SOKOLOWSKI Marian M70  Samotny wilk 1:00:29
42 243 WASNIEWSKI Karol M20 tomianki 1:01:57
43 32 CYWINSKI Arkadiusz M50  tomianki 1:06:55
a4 45 tEPKOWSKI Maciek M50  tomianki 1:07:49
DNF-nie ukoriczyt/a, D - Klasyfikacja Druzy , L- Mieszkancy t k, N - Niepetnosprawni Strona2z2 Dru k: 21-06-13 11:57:02
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